裝

訂

線

檔 號:

係存年F良:

經濟部標準檢驗局 函

機關地址: 10051臺北市中正區濟南路l段4號
聯絡人:黃凱弘

聯絡電話: 02-23431700-962
電子郵件: keven.haung@bsmi.gov.tw
傳真: 02-23922402

100
台北市開封街2段的號2樓

受文者:臺灣區綜合營造業同業公會

發文日期:中華民國 109年1 1 月 26 日

發文字號:經標二字第 10920007441號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如文

主音:訂定「應施檢驗外裝壁磚商品檢驗作業規定 」

華民國 109年12月 1 日生效。

說明:

一、檢附「應施檢驗外裝壁磚商品檢驗作業規定」

明、逐點說明及發布令影本各1份。

二、本案經檢討後，擇定須辦理英譯 。

，並自中

、總說

三、為使檢驗人員及相關業者對外裝壁磚商品檢驗作業有所

遵循，去訂定當揭作業規定。

正本:經濟部標準檢驗局各一級單位、經濟部標準檢驗局所屬各分局

副本:經濟部法規委員會 、 經濟部工業局、經濟部國際貿易局、經濟部商業司 、 經濟

部中部辦公室、行政院公共工程委員會、財政部關務署、內政部營建署、花蓮

縣、花蓮市公所、中華民國全國工業總會、中華民國全國商業總會、中華民國全

國營造業工地主任公會、臺灣陶瓷工業同業公會、臺灣區磁磚發展協會、中華

民國工程技術顧問商業同葉公會、台北市工程技術顧問商業同業公會、新北市

工程技術顧問商業同業公會、桃園市工程技術顧問商業同業公會、台中市工程

技術顧問商業同業公會 、南投縣工程技術顧問商業同業公會、高雄市工程技術

顧問商業同業公會、台灣省結構工程技師公會、台北市結構工程工業技師公

會、桃園市結構工程技師公會、壹中市結構工程技師公會、台南市結構工程技

師公會、高雄市結構工程工業技師公會、台北市土木技師公會、桃園市土木技

師公會、高雄市土木技師公會、臺北市建築師公會、桃園市建築師公會、苗果

縣、建築師公會、臺中市大臺中建築師公會、宜齣縣、建築師公會、花蓮縣建築師

I:
竭

~

三到伊F
管這豆旦史之會

(109l11.3 丹

也彥
第 l頁(共3頁)